
  

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

 

OBJEDNÁVKA č. OKll/eN_INZ3 DODAVATEL

Adresa příjemce faktury: Economia, a.s.

ČR — ČSSZ ústředí
Křížová 25 Pernerova 673/47

225 08 Praha 5 186 00 Praha 8

IČ: 00006963 *.

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 IC" 28191226   
 

datum objednávky: 29. 11. 2019

Vyřizuje:—
Utvar: 11

Tel. :

E-mail:

Adresa příjemce zboží/služby: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Objednáváme u vás reklamní prostor k informační kampani pro zaměstnavatele k zavádění eNeschopenky

v rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí objednávky.

 

 

     

Cen elkem Celkem

Produkt a c ’ 21 % DPH k úhradě

bez DPH „

v Kc

Reklamní prostor 79 991,-- 16 798,11 96 789,11
 

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a

účinném znění. Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace

objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném. Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její

účinnosti. Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno

uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn

uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

Mg r. In 9 . Digitálně podepsal Mgr.

, Ing. Markéta Hoidekrová

Marketa Datum: 2019.1 1.29

Hoidekrová 12:43:06 +01'00'

ředitelka sekce

   

 

Akceptoval: Dne: Podpis a razítko:

    
 



Hospodářské noviny

HN Kariéra

Vkládaná inzerce do HN

economia Economia a.s., Inzertní oddělení, Pernerova 673/47, 186 00 Praha 8

Časopisy Tel.: Fax:

Redakce příloh Tel.: Fax:

Zahraniční inzerce Tel.: Fax:  

225 08 Praha 5

Ceská republika

IČ: 00006963 DIČ:00006963

Objednávka č.:OK11/eN_lN23

Potvrzujeme přijetí objednávky pod č. 19004305 ze dne 02.12.2019 na zveřejnění následujících inzerátů v

níže uvedených titulech:

 

 

 

 

Název produktu Cena bez DPH (Kč)

HN 1/4 na šířku 79 990,80

Šířkalmmj x Výška[mm] 286 x 109

Základní cena 133 318,00

1. HN057131 . . . , Mimořádná -40,00% -53 327,20

Termín dodání podkladů: 05.12.2019

Cena celkem bez DPH 79 990,80 Kč

Cena celkem s DPH: Procent Základ Daň Celkem

21% 79 990,80 Kč 16 798,07 Kč 96 788,87 Kč

Celkem k úhradě 96 788,87 Kč

Upozornění:

Vlivem zaokrouhlování dílčích základů a DPH nemusí celkové sumy a jejich součet souhlasit s cenou fakturovanou.

Název souboru při dodávce inzertních podkladů e-mailem musí být vždy výše uvedené aktuální číslo inzerátu, např. HN056596, EK02542/a, atd.

Jinak nelze inz. podklad identifikovat a může tím být ohroženo jeho zveřejnění se všemi důsledky pro zadavatele.

Dokladový výtisk je možné stáhnout z odkazu, který je uveden v těle e-mailu, zasílaného společně s fakturou.

Platnost odkazu je 60 dní od vydání titulu.

Uvedené údaje budou považovány za odsouhlasené, pokud neobdržíme Vaše výhrady k tomuto potvrzení bez zbytečného odkladu.

V Praze dne: 02.12.2019

Kompletní ceníky inzerce pro jednotlivé tituly či skupiny titulů a.s. Economia naleznete na webové adrese: http:/lwww.iHNed.cz


